
UCHWAŁA NR XXV/172/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.

Na podstawie art.24 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz. U. z 2015 poz. 139 j.t./ Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 
stanowiące załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości  
przez  rozplakatowanie i wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Dywity.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 581B9D25-4C88-4185-8DED-4E6217F47323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/172/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Taryfy cen i stawek opłat za dostarczoną wodę na terenie Gminy Dywity

Taryfowa grupa odbiorców
lp. WYSZCZEGÓLNIENIE Gospodarstwa 

domowe
Przemysł
i usługi

Pozostali 
odbiorcy

1. Cena za 1m³ dostarczonej wody 3,60zł 5zł 5zł

2. Stawka opłaty abonamentowej
1/ w rozliczeniach w oparciu o wskazania
wodomierza głównego
- w zł/odbiorcę/miesiąc
- w zł/ odbiorcę/ 2 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 3 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 6 m-cy
- w zł/ odbiorcę/ rok

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

2/ w rozliczeniach w oparciu o wskazania  
podwodomierza
- w zł/odbiorcę/miesiąc
- w zł/ odbiorcę/ 2 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 3 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 6 m-cy
- w zł/ odbiorcę/ rok

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

3/ w rozliczeniach na podstawie ryczałtu
- w zł/odbiorcę/miesiąc
- w zł/ odbiorcę/ 2 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 3 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 6 m-cy
- w zł/ odbiorcę/ rok

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

2,5zł
5zł
7,5zł
15zł
30zł

Do cen i stawek opłat wymienionych w tabeli dolicza się 8% podatku VAT zgodnie z przepisami

Id: 581B9D25-4C88-4185-8DED-4E6217F47323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/172/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Taryfy cen i stawek opłat za odprowadzone ścieki z terenu Gminy Dywity

Taryfowa grupa odbiorców
lp. WYSZCZEGÓLNIENIE Gospodarstwa 

domowe
Przemysł
i usługi

Mieszkańcy 
Tuławek

1. Cena za 1m³ odprowadzonych 
ścieków 5,50zł 5,88 3,24

Stawka opłaty abonamentowej
1/ w rozliczeniach ilości ścieków ustaloną na 
podstawie zużycia wody zgodnie ze 
wskazaniami wodomierza głównego lub 
urządzenia pomiarowego
- w zł/odbiorcę/miesiąc
- w zł/ odbiorcę/ 2 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 3 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 6 m-cy
- w zł/ odbiorcę/ rok

3zł
6zł
9zł
18zł
36zł

3zł
6zł
9zł
18zł
36zł

3zł
6zł
9zł
18zł
36zł

2.

2/ w rozliczeniach na podstawie ryczałtu
- w zł/odbiorcę/miesiąc
- w zł/ odbiorcę/ 2 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 3 m-ce
- w zł/ odbiorcę/ 6 m-cy
- w zł/ odbiorcę/ rok

3zł
6zł
9zł
18zł
36zł

3zł
6zł
9zł
18zł
36zł

3zł
6zł
9zł
18zł
36zł

Do cen i stawek opłat wymienionych w tabeli dolicza się 8% podatku VAT zgodnie z przepisami

Id: 581B9D25-4C88-4185-8DED-4E6217F47323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/172/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Cennik usług

1. Usługi wodociągowo-kanalizacyjne:

1. Montaż wodomierza skrzydełkowego, podlicznika bez wykonania 
obustronnego podejścia wodomierzowego 100,00 zł

2. Montaż wodomierza, podlicznika z wykonaniem obustronnego podejścia 
wodomierzowego 150,00 zł

3. Rejestracja i plombowanie wodomierza 150,00 zł
4. Sprawdzenie prawidłowości wskazań wodomierza

/cena nie zawiera kosztów ekspertyzy/ 120,00 zł

5. Wymiana wodomierza z winy odbiorcy 150,00 zł
6. Za dokonanie czynności odcięcia /zamknięcia i otwarcia/ dopływu wody 

na instalacji wewnętrznej budynku 50,00 zł

7. Za dokonanie czynności zamknięcia i otwarcia zasuwy domowej 50,00 zł
8. Za dokonanie czynności zamknięcia odcinka sieci wodociągowej 

/planowane włączenia do sieci, przeróbki, wcinki/ 300,00 zł

9. Za dokonanie czynności zamknięcia odcinka sieci wodociągowej 
spowodowane uszkodzeniem rury, armatury wodociągu podczas 
wykonywania przez inne firmy prac ziemnych

1 000,00 zł

10. Za uzgodnienie dokumentacji technicznej 100,00 zł

Uwaga:

- w pkt 8 i 9 do powyższych cen należy doliczyć straty wody zużytej do odwodnienia, przepłukania 
i napełnienia sieci

- w pkt 5 należy doliczyć koszt wodomierza

- do ceny usług należy doliczyć 23% podatku VAT zgodnie z przepisami

2. Stawki opłat za przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych będących własnością 
Gminy Dywity: */

1. Za dokonanie czynności odbioru wstępnego i końcowego lub przeglądu 
technicznego przyłącza wodociągowego, przyłącza kanalizacji sanitarnej lub 
kanalizacji deszczowej
Przy jednoczesnym odbiorze dwóch lub więcej przyłączy do budynku – 
mnożnik ceny podstawowej wynosi 1,2 dla każdego następnego przyłącza

350,00 zł

2. Za dokonanie czynności odbioru wstępnego / w otwartym wykopie/ odcinka 
sieci wodociągowej 150,00 zł

3. Za dokonanie czynności odbioru wstępnego / w otwartym wykopie/ sieci 
kanalizacji sanitarnej lub deszczowej 150,00 zł

4. Za dokonanie czynności odbioru końcowego odcinka sieci wodociągowej 200,00 zł
5. Za dokonanie czynności odbioru końcowego odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej, deszczowej 200,00 zł

Do cen i stawek opłat dolicza się 23% podatku VAT zgodnie z przepisami

*/ opłata pobierana jest bez względu na wynik odbioru

Id: 581B9D25-4C88-4185-8DED-4E6217F47323. Podpisany Strona 1




